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Svenska Bussbranschens Riksförbund, 
BR, är branschorganisationen för 

busstrafikföretag och bussresearran-
görer som bedriver yrkesmässig verk-

samhet. BR företräder medlems-
företagens intressen gentemot politi-
ker, myndigheter och andra organisa-
tioner. BRs 400 medlemsföretag be-
driver alla former av busstrafik och 

anordnar resor inom och utanför 
landets gränser. Med mer än 20 000 
anställda och 10 000 bussar är vi till-

sammans ryggraden i Sveriges person-
transportsystem. Läs mer om BR på 

www.bussbranschen.se. 

Tomas Isaksson från småländska Ramkvillabuss utsågs i dag till Årets 
turistbussförare 2005. Det är medlemmarna i SveGuide, Sveriges Gui-
deförbund, som varje år röstar fram årets turistbussförare. Intresset för 
att nominera kandidater har som vanligt varit stort. Tomas Isaksson har 
en diger meritlista med flera priser i SM för bussförare och vinsten i 
Setra Grand Prix i fjol. 
 
- Jag är väldigt glad och stolt över utmärkelsen som årets turist-
bussförare. Det bästa med mitt jobb är omväxlingen och att det händer 
något nytt hela tiden. Andra plus är att man träffar många trevliga 
människor och att det är roligt att få resa, berättar Tomas Isaksson, som 
har arbetat på Ramkvillabuss sedan 1994 och som mer eller mindre är 
född in i branschen och har båda föräldrarna som arbetskamrater på 
Ramkvillabuss. 
 
- Jag var med i bussen redan som barn, men skulle absolut inte bli 
bussförare som pappa. Men jag hamnade bakom ratten i alla fall, först i 
taxi, sedan i lastbil, innan det blev buss för hela slanten, fortsätter Tomas 
Isaksson.  
 
- Resenärens upplevelse av resan beror mycket på det bemötande han 
eller hon får av bussens förare och den guide som leder gruppen. Därför 
är vi på Bussbranschens Riksförbund, BR, glada över att Sveriges 
Guideförbund, SveGuide, även i år antog vår inbjudan att låta sina 
medlemmar nominera årets turistbussförare. De vet genom sitt dagliga 
arbete vad som utmärker en duktig förare inom turist- och 
beställningstrafik med buss, säger Helena Gibson Ek, informationsans-
varig på BR. 
 
Förare och guide  
-Vi är stolta över att få vara med och rikta strålkastaren på en duktig 
kollegas arbetsinsats. Som guide är jag beroende av att bussföraren är en 
duktig yrkesman – eller kvinna. Är föraren bra blir jag som guide bättre – 
ett bra samarbete i bussen lyfter hela resan för resenärerna, säger 
Gunilla Åström Jansson, ordförande i SveGuide, som delade ut priset till 
Tomas Isaksson, som representerades av sin mamma Ann-Kristin 
Isaksson, i samband med mässan TUR 2006 i Göteborg. Förstapriset 
består av ett diplom, utmärkelsen Guldbussen och två 
hotellövernattningar på valfritt Scandic-hotell i Norden.  
 
Det är femte året i rad som årets turistbussförare utses. Tävlingen är en 
av flera aktiviteter inom ramen för BRs arbete för turist- och 
beställningstrafik med buss. Mer fakta om detta finns på 
www.bussbranschen.se. 
 
För mer information kontakta 
Helena Gibson Ek, BR, 070-648 24 00 eller 08-442 72 72 
Gunilla Åström Jansson, SveGuide, 0708-62 92 32 eller 08-30 62 89 
Tomas Isaksson, Ramkvillabuss, 0708-20 26 97 
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